PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

EDITAL Nº  023/2020
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A  Comissão  Organizadora  do  Concurso  Público  da  Prefeitura  Municipal  de
Paranapoema – Portaria nº 31, de 19 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Tornar público o resultado final do Concurso Público – Edital 001/2020,  para os
cargos  de Médico,  Enfermeiro,  Farmacêutico,  Fisioterapeuta,  Assistente  Social,
Fonoaudiólogo, Nutricionista,  Advogado,  Professor e Professor de Educação Física, com a
classificação obtida pelos dos candidatos, conforme segue:

Médico

Classificação Nº da
Inscrição

Nome RG Prova
Objetiva

Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 5361
Ewertton de Jesus

Frazatto 85362976 60.0 0 60

2 5074 Maria Flávia
Avanzi

374595926 60.0 0 60

3 5137
Wilson Jose

Constante Junior 337970622 54.0 0 54

Enfermeiro

Classificação
Nº da

Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 5529 THIAGO MEDINA
TEIXEIRA

85777629 60.0 1 61

2 5761
Lucineide de Souza

Soares 323858612 57.0 2 59

3 5495 KATIA DOS REIS
CRUZ

57351837 54.0 3 57

4 5794 Edina da Silva 66129519 54.0 0 54

5 5123 LORENA DE
CARVALHO SANTOS

408829461 51.0 0 51

6 5824
Luiz Henrique De Re

Paz 92445828 48.0 0 48

7 5129 LUCAS FERREIRA DO
NASCIMENTO SILVA

132520720 48.0 0 48

8 5617
Silvia Layla de
Oliveira Silva 527770498 48.0 0 48

9 5202 Aparecida Pereira da
Silva

86969637 45.0 2 47

10 5173
JORGE IURY

SAKAMAE ROMEIRO 94663520 45.0 0 45

11 5526 Fernando da Silva
Zanon

102551176 45.0 0 45

12 5015
Anajô Pimentel da

Costa 48155452 45.0 0 45

13 5246 Luara Andréia de
Oliveira Souza

103263735 45.0 0 45

         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Farmacêutico

Classificação Nº da
Inscrição

Nome RG Prova
Objetiva

Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 5971
Lais Sampaio

Ferreira Navarro 98258701 72.0 2 74

2 5444 Talita Fernandes
Bráz Soares

106793336 66.0 0 66

3 5317
Dayza Silva

Beserra 127944490 66.0 0 66

4 5016 MONIQUE ÉRIKA
GALVÃO

107468706 63.0 1 64

5 5497
MARINO ORLANDO

MARDEGAN 53468357 57.0 3 60

6 5146 LUCIANO NAVES
CALIXTO PEREIRA

57052333 60.0 0 60

7 5236
Lays Gonçalves

Queiros 110024711 60.0 0 60

8 5972 Paulo Alison Rocha
Tonon

382352920 57.0 0 57

9 5436
Ana Emilia Araujo

Serafim 136924524 54.0 0 54

10 5169 ariana derdote
oliveira

84133183 48.0 0 48

Fisioterapeuta

Classificação
Nº da

Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 5105 DANIELLE DA SILVA
SOARES

75028431 57.0 1 58

2 5778
Marília Daniela de

Sousa 130052266 51.0 0 51

3 5337 KAMYLLA SILVA
CAMARGOS BIDOIA

77631496 48.0 0 48

4 5223
BIANCA RIBEIRO

BUZO 123935616 45.0 0 45

5 5530 Rayane Almeida da
Silva

110024720 45.0 0 45

Assistente Social

Classificação
Nº da

Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 5563 Simone Marques
Antunes

103588790 66.0 0 66

2 5632
Andréia moreno

Romero 95114865 63.0 0 63

3 5572 Dalila Aparecida da
Silva

93046552 63.0 0 63

4 5901
Mariusa Oliveira

Kawanishi 59632809 60.0 2 62

5 5057 Daniela Aparecida
de Melo Francisco

99517220 60.0 0 60

6 5228 Angela dos Santos 54752450 57.0 1 58

7 5113 Thais Rota Ghiroto
Rodrigues

43469986 57.0 0 57

8 5510
Ana Letícia Soares

Batista 140018597 57.0 0 57

         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

9 5740 eliana raimundo 147460236 51.0 0 51

10 5011 Lidiane Fernanda
Viesba dos Santos

124079837 51.0 0 51

11 5753
Mariana Tuany

Gomes 136118129 51.0 0 51

12 5890 Regina de Souza
Carvalho Pinto

39162482 48.0 0 48

13 5650
Andreia Faustino

de Farias 89525292 48.0 0 48

14 5437 Grazielle Maria de
Arcanjo Almeida

103162076 48.0 0 48

Fonoaudiólogo

Classificação Nº da
Inscrição

Nome RG Prova
Objetiva

Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 5255
Renata Cristina
Berton Cezar 98113894 48.0 2 50

2 5210 maiara cristina
de souza

107327746 45.0 0 45

Nutricionista

Classificação
Nº da

Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva
Prova de
Títulos

Pontuação
Final

1 5665 ALINE NUNES
DANTAS

99362928 66.0 1 67

2 5357
Carla Caroline

Pascotto 108712350 63.0 0 63

3 5008 Ana Laura Neves
da Silva

507013281 63.0 0 63

4 5185
Michele Alves do

Nascimento 99053151 60.0 0 60

5 5864 Juliana Carolina
Lopes

102917774 57.0 0 57

6 5353
Paloma Souza

Gomes 123046005 57.0 0 57

7 5104 Jaqueline Freire
Nery

422660036 57.0 0 57

8 5582
Rosilaine

Aparecida da Silva 103822530 54.0 0 54

9 5954 Ana Flávia dos
Santos Araújo

126307055 51.0 0 51

10 5124
Claudia Pinaffi dos

Santos 14915698 45.0 0 45

Advogado

Classificação Nº da
Inscrição

Nome RG Prova
Objetiva

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final

1 5802 Tiago Fogaça Rodrigues 87159639 75.0 6 81

2 5944
LUIZ CLAUDIO UBIDA DE

SOUZA 302384455 78.0 0 78

3 5273 Lucas Mater 127967644 75.0 0 75

4 5323
Fernanda Vissoto

Biscaia 69997180 72.0 0 72

5 5306 Silvana Antunes DE
OLIVEIRA

108952601 69.0 0 69

6 5352 JOÃO LUCAS VIEIRA 124691419 69.0 0 69

         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

CAETANO

7 5844 Murilo Campos Mozer
Sodré

82148361 66.0 0 66

8 5639 Joao Vitor Rigo Bonilha 450968169 66.0 0 66
9 5405 Kleber Piscitello Mello 208448175 63.0 0 63

10 5193
PEDRO HENRIQUE

LUCHESI 501424593 63.0 0 63

11 5914 DAIANE ALVES DE SA 4028373 60.0 2 62

12 5837
Maria Isadora Mereda

dos Santos 105763743 60.0 2 62

13 5539 Paula Naomi Meguro 107347062 60.0 0 60

14 5957
OCTAVIO NICOLETTI

NETO 98054782 60.0 0 60

15 5150 elisa razaboni tronco 45238932 60.0 0 60
16 5940 João Vitor Villar Raposo 450967700 60.0 0 60
17 5152 Viviane Taís Azoia 82683534 54.0 3 57

18 5051
ANA CAROLINE ACIOLI
DE OLIVEIRA FARIAS 125573142 57.0 0 57

19 5395 André Henrique Ferreira
Alves

95808409 57.0 0 57

20 5046 Graziela Morais Cardoso 508914504 57.0 0 57

21 5021 Amanda Bernardes Silva
da Cruz

654897566 57.0 0 57

22 5275 Bruno Zavan Assaf 110132140 57.0 0 57
23 5654 Felipe Farias Rodrigues 100368340 54.0 0 54

24 5145
Carlos Frederico

Loureiro Bracarense
Costa

95458424 54.0 0 54

25 5925 Marília Cândido Pegorin 131980027 54.0 0 54

26 5551
Maria Heloisa Xavier

Pereira da Silva 2341658 54.0 0 54

27 5209 EDUARDO MOREIRA
TURRA

106843694 54.0 0 54

28 5267
LILIAN RENATA DE
ALMEIDA TURCATO 68676592 51.0 0 51

29 5272 NIVALDO MOREIRA DOS
SANTOS

70517515 51.0 0 51

30 5260
José Eduardo Danielides

de Oliveira 85566598 51.0 0 51

31 5468 Erica Fonteneles de
Souza Pedroso

2336221 51.0 0 51

32 5068 Willian Aragão da Silva 446589482 51.0 0 51

33 5086 Fernanda Teodoro da
Silva

490524643 51.0 0 51

34 5638 Vivian Flores Branco 455534068 51.0 0 51
35 5629 Carlos Eduardo Camilo 108708964 51.0 0 51
36 5217 Isabella Souza Dias 95747899 48.0 0 48

37 5058 Amanda Carvalho
Heredia

125513697 48.0 0 48

38 5065
ISABELLI DE SOUZA

BONACHE 108598166 48.0 0 48

39 5430 RAFAEL PEREIRA 129306750 45.0 1 46
40 5490 Simião Gomes Avelar 42342807 45.0 0 45

41 5135 GUILHERME CAZOTE
ELIZIARIO

106986983 45.0 0 45

42 5295 Vitor Munhoz 450968261 45.0 0 45

         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Cavalcante

43 5576 Guilherme Rodrigues de
Figueiredo

107339914 45.0 0 45

44 5912 João Vitor Sales da Silva 141495224 45.0 0 45

Professor

Classificação Nº da
Inscrição

Nome RG Prova
Objetiva

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final

1 5033 FRANCIANY DONATO
FRAZATTO

95522122 63.0 3 66

2 5853
Debora xavier de
souza fernandes 108573325 63.0 1 64

3 5609 Welington Ferreira da
Silva

138402649 63.0 0 63

4 5868
ANDRESSA DE

CARVALHO SILVA 106367574 60.0 2 62

5 5795 Karina Lopes Brito 92325270 57.0 3 60

6 5483
Tatiane Oliveira da

Silva 110022786 57.0 1 58

7 5673 Janaina Gomes de
Menezes

102833260 54.0 3 57

8 5818
Beatriz Cordeiro
Gomes da Silva 134657898 57.0 0 57

9 5070 Amanda de Lima
Viana

524267224 57.0 0 57

10 5141
LUIZA VICÊNCIA DE

OLIVEIRA 101043037 51.0 4 55

11 5338 Alexandra Pereira da
silva

144640284 51.0 3 54

12 5421
Jessica de Oliveira

Pereira 124079900 54.0 0 54

13 5060 Bruna de Fátima
Fernandes

138372111 54.0 0 54

14 5820 Larissa Cavalcanti Reis 123596129 54.0 0 54

15 5600 MARIA APARECIDA DA
SILVA

64019813 48.0 5 53

16 5291
MARCIA DE AVILA E

SILVA 81142319 48.0 3 51

17 5678 Sirlene Viana da Silva
Guimarães

110022743 48.0 3 51

18 5177
Joice Dos Santos
Custódio Moreira 135771953 48.0 2 50

19 5482
JOSELMA ARAUJO

FEITOSA FERREIRA
SILVA

84856142 45.0 4 49

20 5827
Rayene Ibanes dos

Anjos 98434526 48.0 1 49

21 5867 Ana Paula Pinheiro
Pericelli

78913878 48.0 0 48

22 5219
Tânia de Andrade

Marques 407662029 48.0 0 48

23 5055 alini fernanda reine 23449401 48.0 0 48

24 5649
Denise Mesquita

Fernandes 110550596 48.0 0 48

25 5934 Patrícia Ariadny Ferro 133397540 48.0 0 48
26 5401 Michelly Batista 134681705 48.0 0 48

         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

Rodrigues

27 5342 MARCELA LEAO
FREDERIG

86019388 45.0 2 47

28 5072
Angélica Eunice
Pereira da Rocha 123625773 45.0 0 45

29 5470 ANTONIO SAMPAIO DE
MOURA

53304435 45.0 0 45

30 5780
Elisângela Cristina da

Silva de Freitas 127567328 45.0 0 45

31 5891 ESTELINA PEREIRA DE
MELO CONCEICAO

72414063 45.0 0 45

32 5542
Marcia dos santos de

jesus 662633143 45.0 0 45

33 5422 Paula Cristina da Silva 98662561 45.0 0 45

34 5732
NAGILA

VASCONCELOS DA
SILVA

106056463 45.0 0 45

35 5302 flavia felix de souza 108598042 45.0 0 45
36 5372 Bruna Cristina Da Silva 499302096 45.0 0 45

37 5034 Michelli correa de
souza

136823060 45.0 0 45

38 5037
Ana Kelly Ribeiro da

Cruz 136798464 45.0 0 45

39 5700 Iara Carolina Ruel de
Oliveira Silva

133419799 45.0 0 45

Professor de Educação Física

Classificação
Nº da

Inscrição Nome RG
Prova

Objetiva

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final

1 5668
Caio Cesar Mangueira

Cavalcante 123630351 78.0 0 78

2 5290 Robson da Mata 65433427 63.0 2 65

3 5009
Saulo James Alves

França 10521364 63.0 0 63

4 5171 Marcos Haruo Endo
Junior

101474879 60.0 1 61

5 5579 Criscimar Cancela Silva 144814622 57.0 1 57
6 5296 Joany Caroline Ferreira 126830220 57.0 0 57

7 5720
Matheus dos Santos

Monteiro 131589310 57.0 0 57

8 5695 BRUNO ARAUJO DA
COSTA

91748681 54.0 0 54

9 5023
Bruno Santana Souza

Araujo 128116222 54.0 0 54

10 5201 Pamela de Cássia
Oliveira Perondi

123985822 54.0 0 54

11 5758
João Carlos Moretto de

Souza 107340173 54.0 0 54

12 5030 ATHÍLIO ANTUNES
FERRAREZI

128607447 54.0 0 54

13 5849
Beatriz Pissinatti

Perogil 142359790 51.0 0 51

14 5765 Andressa Brandão de
Carvalho

125682871 51.0 0 51

15 5674
JOÃO PEDRO ITO DOS

SANTOS 131893426 51.0 0 51

         PREFEITURA MUNICIPAL DE
PARANAPOEMA

Estado do Paraná
CNPJ nº 76.970.391/0001-39

16 5373
GLAUCIA FERNANDA
SOLEDADE FEITOZA 83818972 45.0 3 48

17 5402 Danilo Fonseca da Silva 105375239 48.0 0 48
18 5593 Amanda da Silva Baldin 130825818 48.0 0 48

19 5458 JOSÉ APARECIDO DA
SILVA

129903597 45.0 0 45

20 5640
Tamires Aparecida

Soares Lisboa 138214672 45.0 0 45

21 5672 JOÃO VITOR DE
OLIVEIRA CANO

81227861 45.0 0 45

22 5931
Aline Fernanda Souza

Taveira 505607074 45.0 0 45

Paranapoema/PR, 16 de dezembro de 2020.

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso
Portaria n° 31/2020